Câmara de Vereadores de Pinclamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia a Coletora Pioneira, solicitando providências

para que seja feita a colocação de uma nova ou a troca da caçamba de lixo do bairro da

Cerâmica.

Requerimento n° 2030/2020
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA A COLETORA
PIONEIRA, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS PARA QUE SEJA FEITA
A COLOCAÇÃO DE UMA NOVA OU A TROCA DA CAÇAMBA DE
LIXO DO BAIRRO DA CERÂMICA.

PROTOCOLO GERAL N° 3936/2020
Data: 31 07/2020 - Horário: 6:34

YII

APROVADO
G 3, AGO. 2020

Vereador Felipe César - FC
Presiderte

Senhor Presidente:

Considerando que esta caçamba é usada para concentrar o lixo dos bairros mais afastados da

zona rural e está sem fundo, enferrujada, por isso a necessidade da troca ou colocação de uma

nova.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia a Coletora Pioneira, solicitando providências para que seja feita

a colocação de uma nova ou a troca da caçamba de lixo do bairro da Cerâmica.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de agosto de 2020.

Vereador 4NTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1